
Expediente: MIGUELTURRA2021/016403

DECRETO

Extracto: Listado de Admitidos y excluidos provisionales

DECRETO.- 

Finalizado el plazo de presentación se solicitudes para participar en el proceso selectivo para
la provisión de una Bolsa de trabajo de  Técnico/a de las Escuelas Infantiles Municipales, cuya
convocatoria  integra  ha  sido  publicada  en  el  Tablón  de  anuncios  municipal  con  fecha  18  de
noviembre  de  2021,  estando  el  plazo  de  presentación  de  instancias  abierto  hasta  el  día  2  de
diciembre de 2021.

Y de conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la normativa de
aplicación:

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos a las meritadas pruebas,
con expresión en su caso, de las causas que han motivado la exclusión, que figuran en el anexo I de
esta resolución.

SEGUNDO: Los aspirantes excluidos o los que, en su caso, hubieren resultado omitidos,
disponen de un plazo de tres días hábiles, para subsanar los defectos o errores que hayan motivado
su exclusión u omisión, contados a partir del siguiente a la publicación de este decreto en el Tablón
de Anuncios Municipal.

TERCERO:  El Tribunal Calificador del mencionado proceso selectivo estará compuesto
por los miembros siguientes:

Presidente  Titular:  Nieves  Cristina  Crespo  Marín, funcionaria  del  Ayuntamiento  de
Miguelturra. Suplente: Pilar León Rodrigo, funcionaria del Ayuntamiento de Miguelturra

Secretaria Titular: Eva M.ª Novalbos Reina, funcionaria del Ayuntamiento de Miguelturra.
Suplente: Mercedes Muñoz Sánchez, funcionaria del Ayuntamiento de Miguelturra

1º  Vocal  Titular:  Asunción  Sobrino  Sánchez  de  León,  personal  laboral  fijo  del
Ayuntamiento  de  Miguelturra.  Suplente:  Carmen  Rivas  Gómez,  personal  laboral  fijo  del
Ayuntamiento de Miguelturra. 

2º Vocal Titular: Mª Angeles Castellanos Maroto, personal laboral fijo del Ayuntamiento de
Miguelturra.  Suplente:   Cintia  García  Diaz-Pinto,  personal  laboral  fijo  del  Ayuntamiento  de
Miguelturra.

3º Vocal Titular:  Rosalía García Alcázar, personal funcionario de la JJ.CC. Suplente: Mª
Concepción García Moreno Martín de la Sierra, personal funcionario de la JJ.CC.

Documento firmado electrónicamente.  Puede comprobarse su autenticidad insertando el  CVE reflejado al  margen en la sede electrónica corporativa
expresada.  

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
fA

sb
H

V
Q

iu
E

zq
F

vW
sm

L
fa

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 9

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 9

Decreto número: 2022/62

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: z
ye

P
V

Y
U

dt
oL

do
U

X
F

6h
rC

F
irm

ad
o 

po
r 

 A
na

 J
im

en
ez

 R
in

co
n 

el
 2

6/
01

/2
02

2
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 9



Expediente: MIGUELTURRA2021/016403

DECRETO

CUARTO:  Los interesados legítimos podrán promover recusación de los miembros del
Tribunal de conformidad con lo establecido en el artículo 23-24 de la Ley 40/2015.

QUINTO: Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento.

ANEXO

1- Listado de aspirantes admitidos ordenados por DNI

Nº Orden DNI

1 02257988D

2 02660585Z

3 02721586L

4 03861637Y

5 03900080Q

6 03923713M

7 03941250Q

8 04233386Y

9 05643467A

10 05649760V

11 05654704Q

12 05655961P

13 05662600T

14 05662738T

15 05665112M

16 05665586L

17 05665654H

18 05666252H

19 05667278D

20 05667842K

21 05667886L

22 05668506H

23 05669972N

24 05670225N

25 05672108D

26 05672174Y

Documento firmado electrónicamente.  Puede comprobarse su autenticidad insertando el  CVE reflejado al  margen en la sede electrónica corporativa
expresada.  

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
fA

sb
H

V
Q

iu
E

zq
F

vW
sm

L
fa

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 9

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 2

 d
e
 9

Decreto número: 2022/62

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: z
ye

P
V

Y
U

dt
oL

do
U

X
F

6h
rC

F
irm

ad
o 

po
r 

 A
na

 J
im

en
ez

 R
in

co
n 

el
 2

6/
01

/2
02

2
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 9



Expediente: MIGUELTURRA2021/016403

DECRETO

27 05672198F

28 05673100N

29 05674594B

30 05674737Q

31 05675285N

32 05675921G

33 05677475V

34 05677524C

35 05677578M

36 05679818Z

37 05679900G

38 05680160B

39 05680228X

40 05680335W

41 05680506N

42 05684585C

43 05686109A

44 05686387M

45 05687418R

46 05687909D

47 05688602N

48 05690299F

49 05690966F

50 05691025C

51 05691861M

52 05692162F

53 05692215Z

54 05692633H

55 05692985W

56 05693433J

57 05693475D

58 05694060L

59 05694280D

60 05695155X

61 05696144X

62 05696280P

63 05696588V

64 05696825R

65 05696945Y

66 05697179X

Documento firmado electrónicamente.  Puede comprobarse su autenticidad insertando el  CVE reflejado al  margen en la sede electrónica corporativa
expresada.  

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
fA

sb
H

V
Q

iu
E

zq
F

vW
sm

L
fa

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 9

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 3

 d
e
 9

Decreto número: 2022/62

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: z
ye

P
V

Y
U

dt
oL

do
U

X
F

6h
rC

F
irm

ad
o 

po
r 

 A
na

 J
im

en
ez

 R
in

co
n 

el
 2

6/
01

/2
02

2
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 9



Expediente: MIGUELTURRA2021/016403

DECRETO

67 05697818M

68 05697953W

69 05698638C

70 05698718P

71 05698968M

72 05699155P

73 05700406V

74 05700756E

75 05701029L

76 05701475M

77 05702533M

78 05702594C

79 05702662L

80 05702738A

81 05703102E

82 05703291G

83 05704464G

84 05704489Y

85 05704962L

86 05705472T

87 05705638M

88 05706081B

89 05707897X

90 05708828K

91 05709472K

92 05709880S

93 05710111Q

94 05710563P

95 05711044Y

96 05711766S

97 05711919F

98 05713371X

99 05713770H

100 05713801A

101 05714000H

102 05714297Q

103 05714381P

104 05714447M

105 05714705X

106 05714735V

Documento firmado electrónicamente.  Puede comprobarse su autenticidad insertando el  CVE reflejado al  margen en la sede electrónica corporativa
expresada.  

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
fA

sb
H

V
Q

iu
E

zq
F

vW
sm

L
fa

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 9

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 4

 d
e
 9

Decreto número: 2022/62

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: z
ye

P
V

Y
U

dt
oL

do
U

X
F

6h
rC

F
irm

ad
o 

po
r 

 A
na

 J
im

en
ez

 R
in

co
n 

el
 2

6/
01

/2
02

2
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

4 
de

 9



Expediente: MIGUELTURRA2021/016403

DECRETO

107 05714931Y

108 05715502W

109 05715673N

110 05716127Y

111 05716537W

112 05716643Q

113 05717469Z

114 05718012M

115 05719297W

116 05719363E

117 05719820L

118 05720669V

119 05721129V

120 05721377N

121 05722793W

122 05723437W

123 05724001Z

124 05725851R

125 05727763G

126 05728908E

127 05736407T

128 05918651S

129 05920063R

130 05924085K

131 05925602C

132 05927292P

133 05927317X

134 05928421X

135 05929175M

136 05930097F

137 05930402J

138 05931800P

139 05931945S

140 05932469X

141 05932479C

142 05933465V

143 05935014W

144 05936004A

145 05937270G

146 05938069K

Documento firmado electrónicamente.  Puede comprobarse su autenticidad insertando el  CVE reflejado al  margen en la sede electrónica corporativa
expresada.  

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
fA

sb
H

V
Q

iu
E

zq
F

vW
sm

L
fa

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 9

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 5

 d
e
 9

Decreto número: 2022/62

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: z
ye

P
V

Y
U

dt
oL

do
U

X
F

6h
rC

F
irm

ad
o 

po
r 

 A
na

 J
im

en
ez

 R
in

co
n 

el
 2

6/
01

/2
02

2
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

5 
de

 9



Expediente: MIGUELTURRA2021/016403

DECRETO

147 05938545Z

148 05971790R

149 05972666A

150 05980922W

151 05984228L

152 06235079D

153 06251822P

154 06252447N

155 06265557N

156 06270536T

157 06273780B

158 06275728V

159 06279409H

160 06281247Q

161 06285737K

162 06288655H

163 06290045M

164 06330765S

165 08862967D

166 12425683W

167 20616383B

168 20618374R

169 44589641R

170 44645565N

171 46850509S

172 46850509S

173 47073844C

174 47082768C

175 47297361T

176 47449850E

177 48153657Y

178 48260143W

179 48309957K

180 48601141W

181 49224173X

182 50256725T

183 50770223T

184 51468909S

185 52383555C

186 52387176F

187 52389351C

Documento firmado electrónicamente.  Puede comprobarse su autenticidad insertando el  CVE reflejado al  margen en la sede electrónica corporativa
expresada.  

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
fA

sb
H

V
Q

iu
E

zq
F

vW
sm

L
fa

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 9

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 6

 d
e
 9

Decreto número: 2022/62

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: z
ye

P
V

Y
U

dt
oL

do
U

X
F

6h
rC

F
irm

ad
o 

po
r 

 A
na

 J
im

en
ez

 R
in

co
n 

el
 2

6/
01

/2
02

2
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

6 
de

 9



Expediente: MIGUELTURRA2021/016403

DECRETO

188 52761029H

189 52880700C

190 52999737D

191 53041294M

192 53600022V

193 70358670Z

194 70576424G

195 70576655M

196 70580120C

197 70580305K

198 70581222H

199 70581937C

200 70582023Z

201 70584170E

202 70584358A

203 70585458E

204 70585494N

205 70588065F

206 70588146L

207 70589589J

208 70589662V

209 70589760T

210 70590037R

211 70590419S

212 70590444V

213 70647323V

214 70735624K

215 70737082F

216 70988394K

217 71215221E

218 71215281J

219 71216602T

220 71218543D

221 71220833E

222 71222166K

223 71226263R

224 71226653T

225 71227712R

226 71228882K

227 71355325X

Documento firmado electrónicamente.  Puede comprobarse su autenticidad insertando el  CVE reflejado al  margen en la sede electrónica corporativa
expresada.  

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
fA

sb
H

V
Q

iu
E

zq
F

vW
sm

L
fa

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 9

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 7

 d
e
 9

Decreto número: 2022/62

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: z
ye

P
V

Y
U

dt
oL

do
U

X
F

6h
rC

F
irm

ad
o 

po
r 

 A
na

 J
im

en
ez

 R
in

co
n 

el
 2

6/
01

/2
02

2
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

7 
de

 9



Expediente: MIGUELTURRA2021/016403

DECRETO

228 71355459Y

229 71357023Y

230 71357552Y

231 71358482Q

232 71358836W

233 71360884A

234 71360884A

235 71720721M

236 71720934B

237 71721775R

238 71722332Y

239 71722787R

240 71723685W

241 77330527L

242 78683738W

243 78939578J

244 79154147S

245 80159187R

2- Listado de aspirantes excluidos ordenados por DNI con indicación de Causa de exclusión.

Nº Orden DNI Causa de exclusión
1 04605287C 1

2 052381337X 1

3 05691293N 3

4 05698422B 3

5 05710172P 1

6 05711784X 1

7 05715305N 1

8 05721410E 2

9 05727038S 2

10 20513091N 1

11 28975564A 1 y 2

12 44377595S 1

13 70573525A 1 y 3

14 70576418K 1 y 2

15 70583832Y 1

16 70584167L 3

17 70585777L 1, 2 y 3

18 71224218A 2

Documento firmado electrónicamente.  Puede comprobarse su autenticidad insertando el  CVE reflejado al  margen en la sede electrónica corporativa
expresada.  

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
fA

sb
H

V
Q

iu
E

zq
F

vW
sm

L
fa

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 9

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 8

 d
e
 9

Decreto número: 2022/62

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: z
ye

P
V

Y
U

dt
oL

do
U

X
F

6h
rC

F
irm

ad
o 

po
r 

 A
na

 J
im

en
ez

 R
in

co
n 

el
 2

6/
01

/2
02

2
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

8 
de

 9



Expediente: MIGUELTURRA2021/016403

DECRETO

19 71358411Z 3

20 71359444N 1

Causas de exclusión:

1-  No  aportación  del  Anexo  I  de  la  solicitud  debidamente  firmado  o  en  su  defecto
Declaraciones juradas de no estar inhabilitado para el ejercicio de las funciones públicas, ni haber
sido separado mediante expediente disciplinario del servicio de las Administraciones Públicas, y de
no padecer enfermedad o defecto físico que impida realizar las funciones asignadas el puesto.

2- No aportación de la Titulación académica exigida.

3- No aportar copia del Documento Nacional de Identidad.

LA ALCALDÍA DOY FE, 

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente.  Puede comprobarse su autenticidad insertando el  CVE reflejado al  margen en la sede electrónica corporativa
expresada.  

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
fA

sb
H

V
Q

iu
E

zq
F

vW
sm

L
fa

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 2
6
/0

1
/2

0
2
2

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 9

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 9

 d
e
 9

Decreto número: 2022/62

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: z
ye

P
V

Y
U

dt
oL

do
U

X
F

6h
rC

F
irm

ad
o 

po
r 

 A
na

 J
im

en
ez

 R
in

co
n 

el
 2

6/
01

/2
02

2
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 9
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

9 
de

 9


		2022-01-26T13:55:00+0100
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Listado provisional admitidos y excluidos y nombramiento Tribunal seleccionador Bolsa Trabajo Técnico/a Escuelas Infantiles




